

Date: 12th August, 2026

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: EIEL

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001
Scrip Code: 544290

Sub: Newspaper Publication – Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2026 in the "Business Standard" (English) and the "Business Standard" (Hindi) today i.e. 12th August, 2026. Copies of the newspaper cuttings are attached herewith.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

For Enviro Infra Engineers Limited

(Piyush Jain)
Company Secretary & Compliance Officer
A57000

Encl: a/a

		Kkalpana Industries (India) Limited			
Regd Office: Bhasa, No. 14, P.O & P.S. Bishnupur, Diamond Harbour Road, South 24 Parganas-743503, West Bengal		CIN: L19202WB1985PLC039431 Telephone: +91-033-4064 7943 E-Mail: kolkata@kkalpana.co.in , Website: www.kkalpanagroup.com			
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 1ST QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026					
<i>Rs. in Lakhs (except per share data)</i>					
Sl. No.	Particulars	STANDALONE			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2026	30.06.2025	31.03.2026	
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	406.50	941.67	3735.54	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	2.54	10.23	41.47	
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.54	10.23	41.47	
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	1.99	5.48	79.39	
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	1.99	5.48	84.81	
6	Equity Share Capital	1881.46	1881.46	1881.46	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year			1862.77	
8	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic:	0.00	0.01	0.08	
	Diluted:	0.00	0.01	0.08	
Note:					
1) The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2026 are available on the website of BSE Ltd at www.bseindia.com & the Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and that of the Company at www.kkalpanagroup.com .					
2) The Un-Audited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2026 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 11th August, 2026. A Limited Review of these financial results has been carried out by the Statutory Auditors, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.					
3) The company is engaged primarily in the business of reprocessed plastic compounds which constitute single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with "Indian Accounting Standards 108 Operating Segment".					
4) The Company does not have any subsidiary/ Associate/ Joint venture entity(ies) for the quarter ended 30th June, 2026					
5) The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary, to conform to the current period figures.					
		For Kkalpana Industries (India) Ltd Sd/- Dr. Pranab Ranjan Mukherjee (DIN: 00240758) Whole Time Director			
Place : Kolkata Date: 11th August, 2026					
Continuous Excellence Through Performance					

ENVIRO INFRA ENGINEERS LIMITED

CIN: L37003DL2009PLC191418

Regd. Office: Unit No. 201, 2nd Floor, RG Metro Arcade, Sector-11, Rohini, New Delhi-110085

Phone: 011-40591549, Email: ho@eiepl.in, Website: www.eiepl.in

For more details
scan the QR code

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2026

(All amounts are in lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30 th June 2026	31 st March 2026	30 th June 2025	31 st March 2026	30 th June 2026	31 st March 2026	30 th June 2025	31 st March 2026
		Unaudited	Audited*	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited*	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	25,512.15	34,941.38	24,252.68	105,685.19	36,518.24	43,890.64	24,919.27	118,796.97
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,671.23	6,627.09	5,966.49	23,760.95	5,852.00	7,131.74	6,218.92	25,837.22
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,672.22	6,600.70	5,471.49	22,886.15	5,852.99	7,105.34	5,723.92	24,962.42
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,575.00	4,995.95	4,077.69	17,087.78	4,521.25	5,428.77	4,248.05	18,838.47
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	3,558.40	4,990.56	4,075.30	17,027.43	4,504.02	5,423.38	4,245.66	18,778.12
6	Paid-up Equity Share Capital	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) [as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year]	-	-	-	99,094.80				105,717.72
8	Earnings Per Share (face value of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	Basic (₹) [not annualised for the quarters]	2.04	2.85	2.32	9.73	2.27	2.96	2.39	10.42
	Diluted (₹) [not annualised for the quarters]	2.04	2.85	2.32	9.73	2.27	2.96	2.39	10.41

*The statement includes the results for the quarter ended 31st March 2026 being the balancing figures of the audited year ended figures and published nine-months of the respective financial years, which were subject to limited review by the statutory auditors of the company.

Notes:

- The above information has been extracted from the detailed standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2026 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said financial results are available on the website of Stock Exchanges, viz. National Stock Exchange Limited www.nseindia.com, BSE Limited www.bseindia.com and on the company's website, i.e. www.eiepl.in.
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 11th August 2026 and then approved by the Board of Directors in their meeting held on the same date.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Manish Jain

Managing Director

DIN: 02671522

Place: New Delhi

Date: 11th August 2026



एनवायरो इंफ्रा इंजीनियर्स लिमिटेड

सीआईएन: L37003DL2009PLC191418

पंजीकृत कार्यालय: यूनिट नंबर 201, दूसरी मंजिल, आरजी मेट्रो आर्कड, सेक्टर-11, रोहिणी, नई दिल्ली-110085

फोन: 011-40591549; ईमेल: ho@eiepl.in, वेबसाइट: www.eie.in



अधिक जानकारी के लिए
क्यूआर कोड स्कैन करें

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का सार

(सभी राशियां लाखों में हैं, जब तक कि अन्यथा कथित न हो)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडअलोन								समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		30 जून, 2026	31 मार्च, 2026	30 जून, 2025	31 मार्च, 2026	30 जून, 2026	31 मार्च, 2026	30 जून, 2025	31 मार्च, 2026	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	परिचालन से कुल आय	25,512.15	34,941.38	24,252.68	105,685.19	36,518.24	43,890.64	24,919.27	118,796.97				
2	अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादित और/या असाधारण मदों से पूर्व)	4,671.23	6,627.09	5,966.49	23,760.95	5,852.00	7,131.74	6,218.92	25,837.22				
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (अपवादित और/या असाधारण मदों के पश्चात)	4,672.22	6,600.70	5,471.49	22,886.15	5,852.99	7,105.34	5,723.92	24,962.42				
4	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (अपवादित और/या असाधारण मदों के पश्चात)	3,575.00	4,995.95	4,077.69	17,087.78	4,521.25	5,428.77	4,248.05	18,838.47				
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	3,558.40	4,990.56	4,075.30	17,027.43	4,504.02	5,423.38	4,245.66	18,778.12				
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00	17,553.00				
7	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) [जैसा कि तब वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है]	-	-	-	99,094.00				105,717.72				
8	प्रति शेयर आय (₹. 10/- प्रत्येक अंकित मूल्य) (सतत और अस्तित्व परिलालनी हेतु)												
	बेसिक (₹.) [तिमाही हेतु वार्षिकीकृत नहीं]	2.04	2.85	2.32	9.73	2.27	2.96	2.39	10.42				
	डाइल्यूटेड (₹.) [तिमाही हेतु वार्षिकीकृत नहीं]	2.04	2.85	2.32	9.73	2.27	2.96	2.39	10.41				

"विवरण में 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही के परिणाम शामिल हैं, जो लेखापरीक्षित समाप्त वर्ष के आंकड़ों और संबंधित वित्तीय वर्षों के प्रकाशित समाप्त नौमाही के बीच संतुलनकारी आंकड़े हैं, जो कंपनी के वैधानिक लेखापरीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन थे।

टिप्पणियाँ :

(i) उपरोक्त जानकारी सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल 30 जून 2026 को समाप्त तिमाही के लिए विस्तृत स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश है। उक्त वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.eie.in पर उपलब्ध है।

(ii) उपरोक्त परिणामों को 11 अगस्त, 2026 को आयोजित लेखापरीक्षा समिति की बैठक के समक्ष रखा गया और उनकी समीक्षा की गई और फिर उसी तारीख को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 11 अगस्त, 2026

निदेशक मंडल के लिए और उनकी ओर से
हस्ता/-
मनीष जैन
प्रबंध निदेशक
सीआईएन - 02671522

BEFORE THE TRIBUNAL OF MR. VAIBHAV NIT, SOLE ARBITRATOR UNDER THE AGES OF DELHI INTERNATIONAL ARBITRATION CENTRE (DIAC) CASE NO.: DIAC/9684/11-24

In The Matter Of: M/s Elite Corporate Solutions Private Limited ... (Claimant) Flat No. 83, Okhla Ph-I, Block A, New Delhi 110025

M/s Heehoon Design Global Private Limited ... (Respondent) 4th Floor, BDFE, Centrum Plaza, Sec-53, Golf Course Road, Gurugram

To: M/s Heehoon Design Global Private Limited (Its Directors, Promoters, And Authorized Representatives)

Subject: Final Notice To Participate In Arbitration Proceedings

TAKE NOTICE that pursuant to the liberty granted by the Learned Sole Arbitrator, Mr. Vaibhav Nit, vide the 3rd procedural order dated 24.07.2022, this final opportunity is being served upon you via this publication.

Despite multiple prior intimations and notices served via email and speed post at your registered address, you have consistently failed to appear or submit a reply. TAKE NOTICE that this serves as the final and absolute opportunity to participate in the upcoming virtual hearing in this matter scheduled on 03/09/2026 at 03:30 PM. The virtual meeting link can be obtained from the DIAC Coordinator, Ms. Sambhav Mehtani (dc12@diac.in).

Failure to appear or be represented may result in the matter proceeding and being decided ex-parte in your absence without any further notice, in accordance with Section 25(c) of the Arbitration and Conciliation Act, 1996 and the applicable DIAC Rules.

Date: 12/08/2026

Issued by: Vikash Dubey FOR M/S ELITE CORPORATE SOLUTIONS PRIVATE LIMITED (CLAIMANT) (BY ORDER OF THE ARBITRAL TRIBUNAL)



एसेट रीकंस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लि. (एआरसीआईएल)

निगम एआरसीआईएल इस्टॉक एंड ब्रोकर के स्टॉक में अपनी क्षमता में कार्यरत

एआरसीआईएल काफ़लान: डि. ब्लॉक, दूसरी मंजिल, 29, सेक्टर 11, रोहिणी, नई दिल्ली-110085

वेबसाइट: <https://auction.arcil.co.in>, CIN=U65999MH2002PLC134884

कच्चा सूचना

बुकिंग, एसेट रीकंस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड, एआरसीआईएल-इस्टॉक-2026-016 स्टॉक ("एआरसीआईएल") के स्टॉक में अपनी क्षमता में कार्यरत के अधिकृत अधिकारियों के रूप में अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय संघर्षों के प्रतिकारण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिक्रिया प्रदान करने के उद्देश्य से "अखिल अभियान" के अखिल तथा कविव अभियान की धारा 13(12) के साथ निम्न प्रतिभूति हित (प्रदान) नियम, 2002 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल 30 जून 2026 को समाप्त तिमाही के लिए विस्तृत स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश है। उक्त वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.arcil.co.in पर उपलब्ध है।

(i) उपरोक्त जानकारी सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल 30 जून 2026 को समाप्त तिमाही के लिए विस्तृत स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश है। उक्त वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.arcil.co.in पर उपलब्ध है।

(ii) उपरोक्त परिणामों को 11 अगस्त, 2026 को आयोजित लेखापरीक्षा समिति की बैठक के समक्ष रखा गया और उनकी समीक्षा की गई और फिर उसी तारीख को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।

प्रत्यक्ष सम्पत्तियों का विवरण

हमारा कालोनी, रोहता रोड के निकट, रोहता के वार्ड सं. 04 में प्लॉट सं. 05 पर 140 वर्ग गार्ड परिमाण की सम्पत्ति अर्थात् मकान सं. 55/13 @ आईडी सं. 58C249U238 का सम्पूर्ण एवं सर्वगुण हस्तान्ता सीमाई इस प्रकार है पूर्व: फाई सिंह की भूमि, पश्चिम: नगी, उत्तर: निजेन्द्र सिंह का मकान, दक्षिण: दिवंगता सिंह का मकान।

अधिकृत अधिकारी
कुने एसेट रीकंस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड
(एआरसीआईएल - इस्टॉक-2026-016 का स्टॉक)
(हस्ताक्षर)

मजेस्टिक ऑटो लिमिटेड

तीसरा तल, 2ए, महिन्द्रा टॉवर, इडिफिक सेन्टर, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110088, भारत

सीआईएन: L35911DL1973PLC353132, फ़ोन नं.: 011-41641689, 41834666, ईमेल: grievance@majesticauto.in, www.majesticauto.in

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाखों में)

विवरण	एकल				समेकित			
	तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
कुल आय	3,041	649	2,050	6,128	3,116	435	3,166	7,803
कर पूर्व शुद्ध लाभ / (हानि)	2,545	(653)	1,260	14,386	2,636	(588)	1,882	12,501
कर पश्चात शुद्ध लाभ / (हानि)	1,741	(300)	950	11,418	1,812	(263)	1,383	9,278
अवधि के लिए कुल समग्र आय [अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात) शामिल]	1,580	(730)	1,261	12,222	1,651	(697)	1,694	10,078
इक्विटी शेयर पूंजी	1,040	1,040	1,040	1,040	1,040	1,040	1,040	1,040
अन्य इक्विटी (लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाए अनुसार)				64,691				65,811
प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)								
प्रति शेयर अर्जन रु. में								
बेसिक	16.75	(2.89)	9.13	109.82	17.43	(2.53)	13.30	89.23
डाइल्यूटेड	16.75	(2.89)	9.13	109.82	17.43	(2.53)	13.30	89.23

नोट : (क) 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित समेकित और एकल वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 11 अगस्त, 2026 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं।

(ख) ऊपर सूची (सूचीबद्ध दायित्व और अन्य प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में पेश किए गए 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए एकल और समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का एक सार है। इन वित्तीय परिणामों का विस्तृत पूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.majesticauto.in पर उपलब्ध है।

उपरोक्त परिणाम विस्तृत रूप में देखें के लिए यह क्यूआर कोड स्कैन करें

मजेस्टिक ऑटो लि. के लिए
हस्ता /
(फहरे मुंजाल)
प्रबंध निदेशक

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 11.08.2026